

<u>DEKRETU</u>	<u>DATA</u>	<u>DESKRIBAPENA</u>
1119	18/06/25	A.U.Z. OHGZ-RI ALEGAZINOAK
1120	18/06/25	M.A.I.A. OHGZ-RI ALEGAZINOAK
1121	18/06/25	LOKALEN KONTSEZINOA 2018/2.HIRUHILEKOA
1122	18/06/25	ZINC ANODOEN HORNIDURA AITA GURIA BALEONTZIA
1123	18/06/25	UDAL LANGILEENTZAT ESKUETAKO JABOI BEREZIAREN
1124	18/06/25	2017KO ZERGA GAINORDAINAREN ALEGAZIOA
1125	18/06/27	EZKONTZA ZIBILA OSPATZEA UZTAILAREN 7AN
1126	18/06/27	ATZERRITARREN ERRESIDENTZIA BAIMEN IRAUNGITASUNA DALA
1127	18/06/27	ARTXIBOKO ARGAZKI BATZUK ERABILTZEKO BAIMENA
1128	18/06/27	BERMEOKO XXXIII. NAZIOARTEKO MUSIKA ASTEAREN PROIEKTUA
1129	18/06/27	2018KO UZTAILEKO KULTUR ETA JAI EGITARAUA ONARTZEA
1130	18/06/27	ALDI BATERAKO LANGILEEN HAUTAKETA PROZESURAKO FROGAK
1131	18/06/27	SUTEEI ETA LAPURRETEI AURRE EGITEKO BALIABIDEEN MANTENU
1132	18/06/27	18/168-LOKALAREN ERREFORMA
1133	18/06/27	18/169-ERRETEILA
1134	18/06/27	M <sup>a</sup> I.U.E. 8.099 ABONADUAREN EPIGRAFEA.
1135	18/06/27	J.B.I. 251 ABONADUAREN EPIGRAFE ALDAKETA
1136	18/06/27	J.C.M.F. 04/2018/14612 KITAPENA BALIOGABETZEA
1137	18/06/27	M.I.A.A. 4384 ABONADUA
1138	18/06/27	2017KO OHGZ GAINKARGAREN ITZULKETA ESKARIA
1139	18/06/27	2017KO OHGZ-REN GAINORDAINA
1140	18/06/27	KREDITU GEHIGARRIA 4/2018 ONESPENA
1141	18/06/27	UZTAILAREN 3KO OSOKO BILKURAKO DEIALDIA
1142	18/06/27	18/179-BEHEKO SOLAIRUKO ESTALDURAREN ERREFORMA
1143	18/06/27	18/177-DUTXA JARRI
1144	18/06/27	18/174-TERRAZAREN INPERMEABILIZAZINOA

1145 18/06/27 18/173-IGOGAILUAREN ALDAKETA  
1146 18/06/27 IBI-SANTAMAÑE, 14 (451/10-18)  
1147 18/06/28 TGB DEIALDIA UZTAILAK 2  
1148 18/06/28 EKAINEN NOMINAREN ORDAINKETA  
1149 18/06/29 ZUGATZA S.L. 3.741 ABONADUAREN EPIGRAFEA  
1150 18/06/29 2018KO MAIATZEKO TMIZ ITZULKETA  
1151 18/07/02 E.L.J. ANDREAK IPINITAKO BERMEAREN ITZULKETA  
1152 18/07/02 MERKATARIEN ETA OSTALARIEN DINAMIZAZIOA AURRERA  
1153 18/07/02 URDAIBAI KIROLEROAK-EN ABUZTUKO UDALEKUAK  
1154 18/07/02 2018/2019 IKASTURTEKO ORDENANTZAREN AKATS-ZUZENKETA  
1155 18/07/02 BITARTEKO IZENDAPENAK. KALE GARBIKETA PEOIAREN  
1156 18/07/02 BITARTEKO IZENDAPENAK. KALE GARBIKETA GIDARIAREN  
1157 18/07/02 LORAZAINTZAKO LAN METAKETA.  
1158 18/07/02 "VAN SOBRE RUEDAS" EKITALDIA  
1159 18/07/02 SGI ANDREAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAKO ZORREN  
1160 18/07/02 OGL ANDREAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAKO ZORREN  
1161 18/07/02 TLMP ANDREAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAKO ZORREN  
1162 18/07/02 MDI ANDREAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAKO ZORREN  
1163 18/07/02 L L DE H MB ANDREAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAKO  
1164 18/07/02 N.G.E. 2017KO OHGZ GAINORDAINAREN ITZULKETA  
1165 18/07/02 A. B.B. 2017KO OHGZ GAINORDAINAREN ITZULKETA  
1166 18/07/02 J.A.R. 2017KO OHGZ GAINORDAINAREN ITZULKETA  
1167 18/07/02 M<sup>a</sup> L.A.I.G. OHGZ ALEGAZINOAK  
1168 18/07/02 F.J.S.S. OHGZ ALEGAZINOAK  
1169 18/07/02 2017KO OHGZ GAINORDAINAREN ITZULKETA  
1170 18/07/03 MUSIKA ESKOLAKO 2018/2019 IKASTURTEKO MATRIKULA ETA  
1171 18/07/03 M.B.O.A. OHGZ ALEGAZINOAK

1172 18/07/04 KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA. BAJA. J.F.  
1173 18/07/04 MADERAS ARANTZARI S.L. BERME ITZULKETA  
1174 18/07/05 KIOSKOAK KALEAN 2018/UZTAILA  
1175 18/07/05 TRAKE 1, 2,ALMIKE 6, ONDARRABURU 7 ETA 9 ONDARE  
1176 18/07/05 E.G.C. 23/2017/132 ETA 61/2017/9 KITAPENAK BALIOGABETZEA  
1177 18/07/05 A.Z.G. OHGZ ALEGAZINOAK  
1178 18/07/05 I.L. M. OHGZ ALEGAZINOAK  
1179 18/07/05 UZTAILAK 9ko TGB DEIALDIA  
1180 18/07/05 TRANSFERENTZIA EGITEA 4. KAPITULUTIK 2. KAPITULURA  
1181 18/07/05 OLHUI-RAKO 2018-2019 IKASTURTERAKO KONTRATAZIOAK  
1182 18/07/05 412787/2018 TRAFIKO ESPEDIENTEAREN ALKATETZA DEKRETUA  
1183 18/07/05 R.L.G. ER 12/2018 ONDARE ERANTZUKIN ESKARIA  
1184 18/07/05 BERMEOKO XXXIII. MUSIKA ASTERAKO ARGIZTAPEN EKIPOAREN ALOKAERA  
1185 18/07/06 ERRENTA SAILEKO KITAPENAK  
1186 18/07/06 MAGUREGI FERNANDEZ S.C: 13/2018/2-00 HOBARIA  
1187 18/07/06 J.C.A.L. 10.929 ABONATUAREN EPIGRAFE ALDAKETA ESKARIA  
1188 18/07/06 E.A.U. OHGZ ALEGAZINOAK  
1189 18/07/06 F.J.A. 4941 EPIGRAFE ALDAKETAREN ESKARIA  
1190 18/07/09 7215 ABAONADU TITULARIDADE ALDAKETA ESKARIA  
1191 18/07/09 M.J.V.M. ANDREAK EGINDAKO 62/900003-00 ERREZIBOAREN BAJA ESKARIA  
1192 18/07/09 J.L.G.M. OHGZ ALEGAZINOAK  
1193 18/07/09 O.O.O. ANDREAK EGINDAKO 13/2018/00000-00 HOBARI ESKARIA  
1194 18/07/10 2018 URTEKO JAIETARAKO BOLANDEREN EROSKETARAKO GASTUA ONARTZEA ETA  
1195 18/07/11 G. I.B. JAUNAREN 13/2017/000025-00 HOBARI ESKARIA  
1196 18/07/11 A.L.E. ANDREAK 13/2018/7-00 HOBARI ESKARIA  
1197 18/07/11 OBRA TXIKIA 18/161  
1198 18/07/11 KREDITU TRANSFERENTZIA

1199	18/07/11	LAN POLTSA BERRIAK ERATZEA. LANBIDE
1200	18/07/11	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA. L.E.A.
1201	18/07/11	TXAKUR ARRISKUTSUA ERROLDATZEKO ESKAERA. S.L.R.
1202	18/07/11	IDAZKARI NAGUSIAREN FALTAN IDAZKARI AKZIDENTALA IZENDATZEA.
1203	18/07/11	UZTAILAREN 15EAN MINBIZIAREN GAINEAN EGUZKI KANPAINA EGITEKO BAIMENA
1204	18/07/11	OBRA KONTRATUAREN LAGAPENA
1205	18/07/12	ZMC JAUNAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN
1206	18/07/12	BGO ANDREAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN
1207	18/07/12	GLA ANDREAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN
1208	18/07/12	DGR JAUNAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN
1209	18/07/12	UZTAILAREN 26AN EZKONTZA ZIBILA OSPATZEKO ESKUORDETZA
1210	18/07/12	UZTAILAK 16KO TGB DEIALDIA
1211	18/07/12	BIDAIATEKA ZERBITZURAKO BIDAI GIDA BARRIAK EROSTEKO ZERBITZU KONTRATUA ESLEITZEA
1212	18/07/12	MADALEN EGUNERAKO IKURRIÑA ETA BERMEOKO BANDERAREN EROSKETAREN GASTUA
1213	18/07/16	ALKARTASUNA DANTZA TALDEAREN URTEKO EKITALDIRAKO ARGINDARRAREN HARTUNEAREN
1214	18/07/17	PORTUKO SORGIÑE KULTUR ELKARTEAK 2018KO UZTAILAREN 22AN, NARDIZ TAR BENANTZIO
1215	18/07/17	BERMEO, PERTSONA NAGUSIEKAZ HERRI LAGUNKOIA. EKINTZA PLANA 2018-2020
1216	18/07/17	UZTAILAREN 21EAN EZKONTZA BAIMENTZEKO DELEGAZIOA
1217	18/07/17	L.J. L. OHGZ ALEGAZINOAK
1218	18/07/17	L.P.M. ANDREAK 13/2017/28-00 HOBARI ESKARIA
1219	18/07/17	EDP COMERCIALIZADORA, S.A. ENPRESA: 52/2018/000007 ETA 52/2018/000008 KITAPENAK
1220	18/07/17	J.M.J. JAUNAREN 382 ETA 2.121 ABONADUARI BURUZKO ESKARIA
1221	18/07/17	A.A. C. ANDREAREN 13/2018/000001-00 HOBARI ESKARIA
1222	18/07/17	UR RIDERS SUP ESKOLA KOOP ELK TXIKIA: 13/2017/000012-00
1223	18/07/17	A.E.A. JAUNAREN ONDARE ERANTZUKIZUN ESKARIA (ER-07/2018)
1224	18/07/17	02/2017/70-12 KITAPENA
1225	18/07/17	B.J.G. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK

1226	18/07/17	J.H.C. OHGZ ALEGAZINOAK
1227	18/07/17	KARTELAK ETA ESKU-ORRIAK GIZ-EK ANTOLATUTAKO EKIMENETARAKO
1228	18/07/17	NAZIOARTEKO XXXII. FOLKLORE JAIALDIRAKO ARGINDARRAREN HARTUNEAREN LANETARAKO
1229	18/07/18	LOKOMOZIO GASTUAK. UZTAILA 2018
1230	18/07/18	IRAILAREN 13KO EZKONTZA ZIBILA ESKUORDETZEA
1231	18/07/19	EZKONTZA ZIBILA OSPATZEA IRAILAREN 1EAN
1232	18/07/19	OPORRALDIAN BATZORDEETAKO BATZAR ERREGIMENA EZARTZEA
1233	18/07/19	UZTAILAREN 23KO TGB DEIALDIA
1234	18/07/19	KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA
1235	18/07/20	G.I.M.K. ANDREAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN
1236	18/07/20	P.J.J.E. JAUNAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN
1237	18/07/20	ALKATEAREN ABUZTUKO OPORREN ONDORIOZ, FUNTZINOAK ALKATE ORDEARENGAN
1238	18/07/20	18/196-LEIHOEN ALDAKETA
1239	18/07/20	ZUBIAUR TAR KEPA 54-54 JABE ALKARTEAK, UDAL IBILGAILU BATEK EUREN GARAJEAN
1240	18/07/20	18/194-ERRETEILA
1241	18/07/20	18/190-ESKATZA ETA KOMUNAREN ERREFORMA
1242	18/07/20	18/189-BAINUGELAREN ERREFORMA-LEIHOEN ALDAKETA
1243	18/07/20	18/188-ETXEBIZITZAREN ERREFORMA
1244	18/07/20	18/187-OHOLTZAREN ALDAKETA
1245	18/07/20	18/184-JASOGAILUAREN INSTALAZINOA
1246	18/07/20	18/183-FUMIGATZEKO LANAK
1247	18/07/20	BITARTEKO IZENDAPENAK. J.H. AZOKAKO ARDURADUNAREN ORDEZKAPENA. UZTAILAREN 23TIK-
1248	18/07/20	BITARTEKO IZENDAPENAK. KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA. J.G.E. UZTAILAREN 23TIK-
1249	18/07/20	BITARTEKO IZENDAPENAK. KALE GARBIKETA PEOIAREN ORDEZKAPENA. I.H. UZTAILAREN 16TIK-
1250	18/07/20	BITARTEKO IZENDAPENAK - AZOKAKO ARDURADUNAREN OPORRENGATIK ORDEZKAPENA
1251	18/07/20	S.L.B. LANGILEAREN LAN ORDEZKAPENA
1252	18/07/20	3/2018 INGERA ALTXATZEKO ERABAGI PROPOSAMENA

1253	18/07/20	BERMEOKO PORTU TOXIKOA EZ ELKARTEAK ARTZAKO ERROTONDAN PANKARTA BAT IPINTEKO
1254	18/07/20	KONTRATU TXIKIAK - ISUN SALAKETA BOLETINAK UDALZAINGOARENTZAT
1255	18/07/20	N.A.G. ANDREAK EGINDAKO 1498KMD IBILGAILUAREN ZERGA SALBUESPEN ESKARIA
1256	18/07/20	18/182-KONTENEDOREA
1257	18/07/20	18/180-TERRAZAREN KONPONKETA
1258	18/07/20	18/181-BAINUGELA ETA ESKATZAREN ERREFORMA
1259	18/07/20	18/178-LEIHOEN ALDAKETA ETA ATONTZE LANAK
1260	18/07/20	18/172-ESKATZAREN ERREFORMA
1261	18/07/20	18/164-ESKATZA ETA BAINUGELAREN ERREFORMA
1262	18/07/20	18/152-TABIKEA ETA LEIHOEN ALDAKETA
1263	18/07/20	BAZTARREKO JAIK EGITEKO DIRUAURREPENA ONARTZEA
1264	18/07/24	EZKONTZA BAIMENTZEN ETA ESKUORDETZEN - A.A. S.
1265	18/07/24	IRAILAREN23KO EZKONTZA ZIBILA OSPATZEA
1266	18/07/24	2018-07-30KO OSOKO BILKURAKO GAI ZERRENDA
1267	18/07/24	2018KO ABUZTUAREN 4AN, TALAKO KANTINA SOZIJETATE ZIBILAK, TALAN, OILO POP FORMATU
1268	18/07/24	ABUZTUAREN 11KO EZKONTZA ZIBILA BAIMENTZEA
1269	18/07/24	ABUZTUAREN 23KO EZKONTZA ZIBILA ESKUORDETZEA
1270	18/07/24	IRAILAREN 4KO EZKONTZA ZIBILA BAIMENTZEA
1271	18/07/24	ALKATEAK EZKONTZA DELEGATZEKO DEKRETUA
1272	18/07/24	EZKONTZA DELEGAZIOAREN ALKATETZA DEKRETUA
1273	18/07/24	EZKONTZA DELEGAZIO ALKATETZA DEKRETUA
1274	18/07/25	REI-040000-2008-336 ESPEDIENTEAN MINISTERIOAK EMONDAKO EBAZPENAREN AURKA
1275	18/07/25	18/202-ZORUA BARDINDU
1276	18/07/25	18/200-LEIHOEN ALDAKETA
1277	18/07/25	18/199-MARGOTU
1278	18/07/25	18/192-KOMUNAREN ERREFORMA
1279	18/07/25	TXERTATU MERKATUAN BIDAIEN ORDAINKETA( APIRILA-MAIATZA)

1280	18/07/25	18/197-URBANIZAZIOKO HORMEN KONPONKETA
1281	18/07/26	SOLDATA BAKO BAIMENA ONARTZEA
1282	18/07/26	2018KO ABUZTUAREN 18AN, A.A.Z. JAUNAK, TORRONTERO ENPARANTZAN, ARRANTZALEEN
1283	18/07/26	ASOCIACION SOCIOCULTURAL BILBOSALSAK, 2018KO ABUZTUAREN 12AN, ADIN GUZTIETARAKO
1284	18/07/26	EDOSKITZE LIZENTZIA ONARTZEA
1285	18/07/26	EZKONTZA EGITEKO DELEGAZIO DEKRETUA
1286	18/07/26	MERKE MERKE AZOKA
1287	18/07/26	UZTAILAREN 30EKO TGB DEIALDIA
1288	18/07/26	2018KO UZTAILEKO NOMINAREN ORDAINKETA.
1289	18/07/30	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZIA ESKAERA. I.G.G.
1290	18/07/30	EPAIMAHAIAREN IZENDAPENA ONARTZEA
1291	18/07/30	AMBUIBERICA SL-K LARRIALDIETAKO ZERBITZUEN BASERAKO LOKALA ESKATUZ EGINDAKO
1292	18/07/30	ARTXIBOA - ARGAZKI DOHAINTZA
1293	18/07/30	ALKARTASUNA DANTZA TALDEAK LOKAL PUBLIKOEN ZERRENDA ESKATUZ EGINDAKO ESKARIA,
1294	18/07/30	KAFE ANTZOKIKO ZORUKO TXAPEN KONPONKETARAKO KONTRATUA ESLEITZEA